РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Гиагинский район
Совет народных депутатов
муниципального образования
«Айрюмовское сельское поселение»

[image: image1.png]

	 АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Джэджэ районым
 Муниципальнэ образованиеу
«Айрюмовскэ къоджэ псэупIэм»
инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
Об отчете об исполнении бюджета МО «Айрюмовское сельское поселение» Гиагинского района Республики Адыгея за 9 месяцев 2024 года

         Заслушав информацию администрации муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» Гиагинского района Республики Адыгея

об исполнении бюджета МО «Айрюмовское сельское поселение» за 9 месяцев 2024 года, Совет народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» за девять месяцев  2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования       Председатель Совета Народных "Айрюмовское сельское поселение "      депутатов «Айрюмовское сельское поселение»
_______________  О.А. Коваленко          _________________ Бугай Э.Ф.
      пос. Новый

29 октября 2024года
            № 78
_2147483647